چمدان بسیار بزرگ بدقواره‌ای داشت، آن را که باز کرد قدری سوغات برای مادر و خواهر و ما بود و دیگر هیچ، چمدان به آن بزرگی به نظر خالی شده بود و جواب روشنی هم به ما نداد. بعدها فهمیدیم که برادرم سرپرستی گروهی را از طرف سازمان به عهده داشته تا برای آموزش نظامی به فلسطین برود. در آن دوران جنگ سختی در سپتامبر 1967 (شهریور 1346) بین فلسطینیان ساکن در اردن با ارتش اردن درگرفت و بسیاری از فلسطینیان قتل عام شدند. برادرم همراه با افراد ایرانی همراه خود و افرادی که از طرف یاسر عرفات در اختیار او قرار گرفته بودند به عنوان فرمانده و با درجه سرهنگی، مقاومت جانانه‌ای در مقابل ارتش اردن در آن سپتامبر سیاه، به عهده داشته و توانسته حضور ارزشمند نظامی در آن غوغای جنگ بیرحمانه داشته باشد.